ืืทำสีเปลี่ยนโซ่และสเตอร์ จ้างทำเบาะใหม่ จ้างซ่อมระบบไฮดรอลิคพร้อมเปลี่ยนอะไหล่ จ้างเปลี่ยนลูกปืน

ตุ๊กตาและจ้างติดตั้งเพลาแปรงกวาดพร้อมตั้งศูนย์ จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ช่างหนุ่ม (ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๖,๗๕๐.๐๐ บาท (หกหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

เอกนรินทร์ จินทะวงค์ 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑